El pressupost d’execució material és de Cent seixanta-sis mil sis-cents quaranta-
cinc euros amb seixanta-sis cèntims (166.645,66 €). 

El pressupost d’execució per contracte és de Cent noranta-vuit mil tres-cents vuit 
euros amb trenta-quatre cèntims (198.308,34€). 

El pressupost d’execució per contracte (IVA inclòs) és de Dos-cents trenta-nou mil 
nou-cents cinquanta-tres euros amb nou cèntims (239.953,09€). 

El pressupost per a coneixement de l’Administració és de Dos-cents trenta-nou mil 
nou-cents cinquanta-tres euros amb nou cèntims (239.953,09€). 

Manresa, desembre del 2025 
Per l’equip redactor  

Sònia Cantacorps Carmona 
arquitecta 

Oriol Puig Martí 
enginyer tècnic d’obres públiques 

01.  Àrea de joc infantil Cal Gravat 

02. Àrea de joc infantil Plaça 8 de Març 

03. Àrea de joc infantil Abat Oliba

[...]

Cal gravat, 8 de Març, Abat Oliva, Saragossa i Creu Guixera,.

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 19/12/25 Pàg.: 1

P-1 COQU0010 PA Partida alçada que inclou el control de qualitat amb un màxim del 1% del PEM del projecte
sense gratificació econòmica d'acord amb el que s'estableix en els plecs contractuals.

2.400,00 €

(DOS MIL QUATRE-CENTS EUROS)

P-2 E2RA7LP1 m3 Deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels
residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de runa inerts amb una densitat
1.6 t/m3, procedents d'enderrocs, amb codi 170101, 170102, 1702, 1703 segons la Llista

[...]

trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió

59,22 €

(CINQUANTA-NOU EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)

P-4 F1020010 M3 Enderroc de fonament corregut de formigó armat, a mà i amb martell trencador sobre
retroexcavadora i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió

109,56 €

(CENT NOU EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)

P-5 F1020040 M3 Enderroc de fonament corregut de formigó en massa, amb martell trencador muntat sobre
retroexcavadora i càrrega mecànica de runa sobre camió

52,86 €

(CINQUANTA-DOS EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)

P-6 F1040010 M2 Enderroc de paret de tancament de totxana de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador

[...]

(VINT-I-VUIT EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)

P-23 F4220010 M3 Fonament de formigó HA-25/B/20/IIa, de consistència plàstica i grandària màxima del
granulat 20 mm, abocat amb transport interior mecànic amb estesa i vibratge manual, amb
acabat reglejat

119,44 €

(CENT DINOU EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-24 F4360010 M Subministrament i col-locació de vorada recta de peces de formigó, tipus P-3, 8x20 cm,
classe 350Kg/cm2,col.locada sobre base de formigó HM-20/P/20/I de 10 a 20 cm d'alçària, i
rejuntada amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera 165 l

[...]

P-26 F4F20022 M2 Tractament remolinat mecànic/manual per a l'acabat del formigó de la part superior de la
grada, i del paviment sota terrasses

9,86 €

(NOU EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)

P-27 F500001 M2 Obertura de cales per localització de serveis amb mitjans manuals i amb compressor de dos
martells pneumatics, a profunditat variable.

199,73 €

(CENT NORANTA-NOU EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)

P-28 F512010 M3 Excavació de rasa per companyies de serveis, en terreny de trànsit, amb mitjans mecànics i
càrrega de material sobre camió.

17,64 €

(DISSET EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-29 F512020 M3 Excavació de rasa per companyies de serveis, en roca, amb mitjans mecànics i càrrega de